館 長
	総務課
	普及課
	担当者

のと海洋ふれあいセンター施設利用願い

令和　　年    月    日

のと海洋ふれあいセンター

館長  内平 俊春 様

申請者

住所 〒
代表者（担当者）

緊急連絡先【携帯電話等】
下記のとおりのと海洋ふれあいセンターを利用したいので申請いたします。

記

利用者名（団体名）と人数

目的と内容

利用日時
令和　　年    月    日 (    曜日) ～    月    日 (    曜日)

【

時

～
時

　】
使用希望器材等（複数可）

	1 箱メガネ
	2 マリンブーツ
	3 ライフジャケット

	4 ウェットスーツ
	5 バケツ・バット
	6 シャワーと更衣室

	7 プロジェクター等
	8 図鑑・参考書
	9 その他

備考